
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

SFD Kolagen + MCT + Witamina C 180 kapsułek
 

Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 180 kaps.

Postać kaps.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisUNIKALNA FORMUŁA KOLAGENOWA W KAPSUŁKACHAŻ 600 MG HYDROLIZATU KOLAGENU RYBIEGO W PORCJIWITAMINA C
POMAGA W PRAWIDŁOWEJ PRODUKCJI KOLAGENUWZBOGACONY O MCT POZYSKANE Z OLEJU KOKOSOWEGOZAPEWNIA 125%
*RWS WITAMINY CSFD KOLAGEN + MCT + WIT. C to unikalna formuła hydrolizatu kolagenu rybiego w kapsułkach. Wzbogacony o
średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (MCT) i witaminę C, która wspiera jego działanie. Dzięki wygodnym kapsułkom, produkt w łatwy
sposób dostarcza wysoką dawkę kolagenu, bez konieczności wcześniejszego przygotowywania.DLA ZDROWIA, URODY I
ODPORNOŚCIWażne jest to, aby produkt był kompleksowy i działał wielotorowo. Taki właśnie jest KOLAGEN + MCT + WIT C, który
dostarczając główny składnik - kolagen, zapewnia wsparcie w jego produkcji witaminą C, jednocześnie dostarczając też innych,
kluczowych korzyści dla organizmu.HYDROLIZOWANY KOLAGEN RYBIKolagen rybi w formie hydrolizatu charakteryzuje się wysoką
przyswajalnością i biodostępnością, co oznacza, że organizm łatwo go przyswaja i wykorzystuje.125% *RWS WITAMINY CKOLAGEN +
MCT + WIT C zapewnia aż 125% zalecanego dziennego spożycia witaminy C. Wraz z kolagenem, dostarczasz organizmowi odpowiednią
ilość witaminy C, która wspiera zdrowie układu odpornościowego, produkcję kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania kości, skóry, zębów i naczyń krwionośnych, a także ochronę przed stresem oksydacyjnymMCTTo triglicerydy o
średniołańcuchowych kwasach tłuszczowych. Są łatwo przyswajalne przez organizm, ponieważ są szybko trawione w przewodzie
pokarmowym i mogą być szybciej wykorzystane jako źródło energii. W produkcie zostały pozyskane z oleju kokosowego.Sposób
użyciaStosować 2 kapsułki dziennie, popijając dużą ilością wody. Nie przekraczać 1 porcji dziennie (2 kapsułki).Suplement diety. Produkt
przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Wysoka zawartość
witaminy C. Nie stosować u osób chorujących na kamicę nerkową lub mających tendencję do tworzenia się kamieni nerkowych.
Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.Najlepiej spożyć przed
końcem / nr partii: na spodzie opakowania.Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych
dzieci.SkładWartość odżywcza: 2 kapsułki / tabletki (1 porcja)Hydrolizat kolagenu rybiego 600 mgŚredniołańcuchowe kwasy tłuszczowe
(MCT) 300 mgWitamina C 100 mg / 125%**RWS - referencyjna wartość spożyciaSkładniki:hydrolizat kolagenu rybiego, mct
(średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe z oleju kokosowego), otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza, witamina c (kwas l-
askorbinowy), substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych
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